
                                               
         Uchwała Nr XVIII/127/07 
 
         Rady Gminy Rewal 
         z dnia 21 grudnia 2007 roku 

 
w sprawie: uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  
                   Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii w Gminie Rewal  
                   na 2008 rok. 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy a dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473, Nr 115, poz. 
793, Nr 176, poz. 1238).oraz art.10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
narkomanii (Dz.U. z 2005 r. Nr 179, poz. 1485, z 2006 r. Nr 66, poz. 469, z 2006 r. Nr 120, 
poz. 826, z 2007 r.   Nr 7, poz. 47, Nr 82, poz.558.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii na 2008 rok, zwanego dalej „Programem” 
wraz z preliminarzem wydatków. 
 

§ 2. Uchwalony w § 1. Program realizowany będzie przez Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Rewalu działający w oparciu o przepisy o 
pomocy społecznej i pełnomocnika powołanego przez Wójta Gminy 
odrębnym zarządzeniem.  
 

§ 3. Zobowiązuje się Wójta Gminy do: 
1. Przekazania środków finansowych ujętych w preliminarzu wydatków do Programu   
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Rewalu. 

 
§ 4. Zobowiązuje się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Rewalu do: 
1. Przestrzegania zasad ujętych w Programie. 
2. Realizacji wydatków ujętych w Preliminarzu. 
3. Współpracy z Pełnomocnikiem w zakresie koordynacji realizacji zadań 
wynikających z realizacji Programu. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
                    
                                       

Przewodnicząca Rady  
 

                                                                                      Joanna Drzewińska - Dąbrowska 


